

## عنوان مقاله:

تحلیل وضعیت بیمه های خویش فرما در سازمان تامین اجتماعی در استان مازندران

## محل انتشار:

اولین کنفرانس بین المللی مدیریت در قرن ۲۱ (سال: 1393)

تعداد صفحات اصل مقاله: 6

## نویسندگان:

سوده رفیعی راد - دانشجوی کارشناسی ارشد دانشگاه آزاد اسلامی واحد رشت

علی خلخالی - استادیار دانشگاه آزاد اسلامی واحد تنکابن

## خلاصه مقاله:

پژوهش حاضر در صدد است تا با تحلیل وضعیت بیمه های خویش فرما در استان مازندران، استراتژی ترجیحی رانشناسایی کند و توصیه های استراتژیک برای بهبود این بازار عرضه کند. در این تحقیق جامعه آماری شامل کارشناسان، مدیران، معاونین و سرپرستان شعب سازمان تامین اجتماعی استان مازندران به تعداد 282 نفر بوده است که در سال 1392 انجام گرفت. روش نمونه گیری تصادفی و طبقه ای بود. 33 نفر از مدیران، معاونین و سرپرستان شعب سازمان تامین اجتماعی استان مازندران به عنوان نمونه انتخاب شدند. داده ها با استفاده از چک لیست ماتریس TP WS جمع آوری گردید. در تحقیق حاضر، آلفای کرونباخ محاسبه گردید که برابر 0/85 بدست آمده است که با توجه به اینکه بالاتر از 0/70 می باشد بنابراین پرسشنامه پژوهش دارای پایایی مناسب است. هدف، ارائه استراتژی های بهینه و راهکارهایی برای بهبود کیفیت عملکرد سازمان مربوطه می باشد. تجزیه و تحلیل داده ها پس از استخراج داده ها توسط پرسشنامه های بسته پاسخ بر مبنای ماتریس داخلی و خارجی (EI)، ماتریس ارزیابی موقعیت و اقدام استراتژیک (TCAP) و ماتریس کمی (MTCQ) انجام شد. اساس مطالعه بر مبنای نقاط ضعف و نقاط قوت سازمان تامین اجتماعی می باشد. نتایج حاصل از این تحلیل نشان داده که استراتژی ترجیحی باید تدافعی باشد. در نهایت متناسب با این استراتژی ترجیحی سه استراتژی تغییر برنامه های جامع عملیاتی برای تعاونی های تولیدی و صندوق تامین اجتماعی و نرخ گذاری صحیح خدمات به تبعیت از این برنامه جامع و استراتژی واگذاری بخشها و واحدهایی از سازمان که سودآور نیستند، کاهش تعداد نیروها و استفاده از سیستم های کنترل هزینه ها برای کاهش بدهی ها و برطرف کردن مشکلات مالی سازمان و افزایش منابع مالی از طریق کاهش تعداد نیروها، استفاده از استراتژی رهبری هزینه هابرای غلبه بر تورم پیش بینی نشده و غیره پیشنهاد گردید.

## کلمات کلیدی:

بیمه خویش فرما، تامین اجتماعی، استراتژی ترجیحی، مدل TO WS

## لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/311609>

